
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja Cursante Becado - Ghiotti - Terapia Intensiva

 
VISTO:

- La renuncia presentada por el Sr. Médico PABLO MIGUEL GHIOTTI, como Cursante Becado de 1º año
Terapia Intensiva del Centro formador Hospital Nacional de Clínicas,  a partir del 21/07/2023;

CONSIDERANDO:

- Que el  Sr. Médico PABLO MIGUEL GHIOTTI fue designado por RD-2023- 2955, en un cargo Cod. 117;

- Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud toma conocimiento de la renuncia del mencionado
profesional;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Dar de baja al Sr. Médico PABLO MIGUEL GHIOTTI, D.N.I. Nº 27.334.494, como Cursante
Becado de 1º año de la Carrera de Especialización en Terapia Intensiva Centro Formador - HOSPITAL
NACIONAL DE CLÍNICAS, a partir del 21/07/2023.

Artículo 2º:Registrar y Comunicar.

 


	fecha: Lunes 4 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4487-E-UNC-DEC#FCM
		2023-09-04T13:15:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T13:51:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T13:51:49-0300
	GDE UNC




